
Criado no SIPPAG, Impresso em: quarta-feira, 26 de novembro de 2025 as 15:44. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil

PORTARIA Nº 3171/PROAE/UNIVASF, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2025

O Pró-Reitor de Assistência Estudantil  da Fundação Universidade
Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das atribuições conferidas pela
Portaria nº 97, de 09 de fevereiro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 10
de fevereiro de 2023, Edição: 30 | Seção: 2 | Página: 46, e competência delegada
pela Portaria nº 940/REITORIA/UNIVASF, de 20 de julho de 2023, publicada no Diário
Oficial da União de 21 de julho de 2023, Edição 138 | Seção: 1 | Página: 21

Considerando a reabertura das inscrições do Edital 03/2025 – PROCESSO DE SELEÇÃO
SIMPLIFICADA  PARA  PREENCHIMENTO DE  VAGAS  PARA  ACESSO  SUBSIDIADO AO
RESTAURANTE  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVASF,  direcionado  aos  estudantes  de
graduação  presencial.

e o que consta no Processo nº 23402.017098/2025-73,

RESOLVE

1.DIVULGAR o Resultado Parcial da reabertura das inscrições do Edital
03/2025 – PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
PARA  ACESSO  SUBSIDIADO  AO  RESTAURANTE  UNIVERSITÁRIO  DA  UNIVASF,
direcionado aos estudantes de graduação presencial, conforme nominata em anexo;

2.INFORMAR que os candidatos que obtiveram o INDEFERIMENTO da
avaliação poderão interpor recurso contra o resultado parcial até o dia 30.11.2025, às
2 3 : 5 9  h o r a s  p o r  m e i o  d o  S i s t e m a  P A E ,  n o  l i n k
https://www.sistemas.univasf.edu.br/pae/  ;



Publicação: Transparência Ativa em 26 de novembro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CLEBIO PEREIRA FERREIRA | Pró-Reitor de Assistência Estudantil

Data da Assinatura:
26 de novembro de 2025 as 15:44 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

3.ESCLARECER que a publicação do Resultado Final ocorrerá a partir do
dia 05 de dezembro de 2025.

4.  INFORMAR  que  após  a  divulgação  do  resultado  final,  os  candidatos
selecionados  terão  autorização  para  realizar  as  refeições.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8766&ano=2025&numero=3171&hash=d75db5d5dcd15d633224ec898b34db93&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/


Nº CPF NOME SITUAÇÃO CURSO CAMPUS
PONTU

AÇÃO
PCD

1 ***945435**
LETICIA OLIVEIRA 

CARVALHO

Indeferida/o: Estudante trancou o curso em 

14.09.2025.

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 9,5 N

2 ***037575**
MARCOS ANTONIO 

GOMES PEREIRA
Selecionada/o Ciências Sociais Juazeiro 9,5 N

3 ***585924**

DEUSIMAR 

DELMONDES 

RODRIGUES

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social ou enviou e-mail solicitando 

remarcação da data e/ou horário.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 9 N

4 ***159494**
LUCAS MARCELO 

DA SILVA CASTRO
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 9 N

5 ***377355**
GISLEY CAUANNE 

MARTINS SANTOS
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
9 N

6 ***339605**
JOAO LUCAS 

RIBEIRO MIRANDA

Indeferida/o: Estudante não participou da 

entrevista social. (Etapa Reabertura).

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 9 N

7 ***128344**
ARIELLA ÍRIS 

BARBOSA SANTANA 
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 8,5 N

8 ***859465**
KAYK SOUZA 

CALIXTO

Indeferida/o: Estudante não participou da 

entrevista social. 

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 8,5 N

9 ***903695**
JAMILLE ALVES 

PINTO DE OLIVEIRA

Indeferida/o: Estudante não participou da 

entrevista social. (Etapa Reabertura).

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 8 N

10 ***426754**
MARIA FERNANDA 

LIMA RIBEIRO
Selecionada/o Medicina Petrolina 8 N

E-mail: servicosocialproae@univasf.edu.br

RESULTADO PARCIAL - PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO SUBSIDIADO AO 

RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO - RU 2025 (Etapa de Reabertura das Inscrições)

Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF

Pró-Reitoria de Assistência Estudantil - PROAE

Av. José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - 56304-917 Petrolina/PE



11 ***291925**
ELIS VASCONCELOS 

BERTI SANJUAN

Indeferida/o: Estudante não encaminhou 

documentação complementar solicitada na 

entrevista social.

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 8 N

12 ***954405**
ALEX SANDRO DE 

FRANCA BARROS
Selecionada/o

ARTES 

VISUAIS - 

BACHARELAD

O

Juazeiro 7,5 N

13 ***830115**
JOANDERSON 

SANTOS DA CRUZ
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 7,5 S

14 ***824304**
ISMAILDO 

GUIMARAES

Indeferida/o: Estudante não anexou 

documentação solicitada em entrevista social:  

1-Anexar comprovante de condição 

habitacional -Escritura do imóvel;  2-DO 

ESTUDANTE E DOS PAIS- Anexar Extrato 

do Cadastro Nacional de Informações Sociais 

(CNIS)- versão completa. O extrato 

previdenciário está disponível através do link:  

https://meu.inss.gov.br/central/index.html#/ext

rato ou nas Agências do INSS.  3- Carteira de 

trabalho dos pais de acordo com o item 1.3 do 

anexo III do edital.  4-Anexar contracheque 

atualizado do pai;  5-Declaração de 

desemprego da mãe de acordo com o anexo III 

do edital.  

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 7 N

15 ***207343**
JOAO HENRIQUE 

SOUSA BANDEIRA
Selecionada/o Administração Petrolina 7 N

16 ***617734**

MARCIO SILVIO 

RIBEIRO DE 

CARVALHO JUNIOR

Selecionada/o
Educação 

Física/ABI
Petrolina 7 N

17 ***567894**
NICOLAS VINICIUS 

OLIVEIRA GALDINO
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 7 N

18 ***940275**

ROQUELINE RAIANE 

DE SOUSA 

ALCANTARA

Selecionada/o
Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 7 N

19 ***475455**
ANDREI RODRIGUES 

DE LIMA SANTANA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
6,5 N



20 ***540955**
ANNA BEATRIZ 

SOUZA SILVA

Indeferida/o: não compareceu à entrevista 

social no período correspondente à etapa de 

Reabertura das Inscrições referente ao 

Processo Seletivo para Acesso Subsidiado ao 

Restaurante Universitário/RU - 2025.

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6,5 N

21 ***213475**
CAMILA VITORIA 

DA SILVA LIMA

Indeferida/o: não compareceu à entrevista 

social no período correspondente à etapa de 

Reabertura das Inscrições referente ao 

Processo Seletivo para Acesso Subsidiado ao 

Restaurante Universitário/RU - 2025.

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
6,5 S

22 ***982335**
CARLA ELLEN 

PEREIRA LIMA 
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 6,5 S

23 ***737444**
LAIANE DOS 

SANTOS AMORIM

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 6,5 N

24 ***734264**
LUIS FELIPE 

SANTOS CAMILO 

Indeferida/o: Estudante não anexou 

documentos solicitados em entrevista social:  1-

DECLARAÇÃO I - DECLARAÇÃO DE 

NÃO CONCLUSÃO DE GRADUAÇÃO EM  

QUALQUER INSTITUIÇÃO DE ENSINO 

SUPERIOR DE ACORDO COM O EDITAL.  

2- DE SUA MÃE- DECLARAÇÃO VI - 

DECLARAÇÃO DE RENDA PARA 

TRABALHO INFORMAL,  AUTÔNOMO 

OU EVENTUAL (BICOS).  3- DE SUA MÃE- 

DECLARAÇÃO V - DECLARAÇÃO DE 

QUE OS PAIS NUNCA FORAM CASADOS 

OU CONVIVERAM JUNTOS;  4-ANEXAR 

DECLARAÇÃO ESCOLAR DE ANA 

BEATRIZ;  5-ANEXAR DECLARAÇÃO 

QUE RECEBE PENSÃO ALIMENTÍCIA 

EM FAVOR DE ANA BEATRIZ.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 6,5 N

25 ***418665**
MAIZA DA SILVA 

DIAS
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
6,5 N



26 ***964635**
MARIA JULIA ALVES 

DA SILVA

Indeferida/o: ESTUDANTE INDEFERIDA- 

MOTIVO:     -DECLARAÇÃO XII- 

DECLARAÇÃO DE PATRIMONIO SEM A 

ASSINATURA   -DECLARAÇÃO VII- 

DECLARAÇÃO DE PENSÃO 

ALIMENTÍCIA  SEM ASSINATURA   -

DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL 

DA MÃE, PAI E ESTUDANTE SEM 

ASSINATURA A PUNHO OU VIA 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL;      

Psicologia Petrolina 6,5 N

27 ***439994**

RENAN EXPEDITO 

EVANGELISTA 

CARVALHO

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Farmácia Petrolina 6,5 N

28 ***821844**
THIAGO HENRIQUE 

SILVA 

Indeferida/o: Estudante não anexou 

documentos solicitados em entrevista social.  A 

saber:  1-Declaração que não recebe Pensão 

alimentícia em favor de Ana Beatriz de acordo 

com o anexo III do edital- DECLARAÇÃO 

VII.  2--Declaração de trabalho autônomo da 

mãe de acordo com o anexo III do edital. 

DECLARAÇÃO VI  3- Declaração negativa 

de união estável da mãe do estudante de 

acordo com o anexo III do edital. 

DECLARAÇÃO IV.  

Engenharia 

Civil
Juazeiro 6,5 N

29 ***129344**
WILLIAN RAMOS 

SOUZA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6,5 N

30 ***376775**

MARIA CLARA 

FERREIRA SOARES 

LOPES

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social ou solicitou mudança de data 

e/ou horário.

Engenharia 

Civil
Juazeiro 6,5 N

31 ***659773**
RAFAELA MACEDO 

LIRA

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Farmácia Petrolina 6,5 N

32 ***657235**
ROBERIO GOMES 

ALMEIDA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 6,5 N

33 ***378585**

STEFANE 

CONCEIÇÃO DE 

CARVALHO

Indeferida/o: Renda per capita acima dos 

critérios do programa.  
Farmácia Petrolina 6,5 N



34 ***388225**
FABIANA SALIS DE 

OLIVEIRA
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 6 N

35 ***952424**
ELLEN RAYANNE 

SILVA CAVALCANTI
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
6 N

36 ***115654**
GISELY CAMPOS DA 

SILVA 
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
6 N

37 ***174194**
LARISSA MIRELLY 

ALVES DIAS

Indeferida/o: não compareceu à entrevista 

social no período correspondente à etapa de 

Reabertura das Inscrições referente ao 

Processo Seletivo para Acesso Subsidiado ao 

Restaurante Universitário/RU - 2025.

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
6 N

38 ***150723**
GLÓRIA MARIA DE 

MOURA RODRIGUES
Selecionada/o Farmácia Petrolina 5,5 N

39 ***549964**
JUAN CARLOS SILVA 

DOS SANTOS
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5,5 N

40 ***686274**
MARIA APARECIDA 

DE SOUZA COSTA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5,5 N

41 ***479195**
IRIS APARECIDA DA 

COSTA SILVA
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5,5 N

42 ***750188**

TARCISIO TALLES 

VIEIRA 

NASCIMENTO

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 5,5 N

43 ***111925**
JEOVHANA DE 

SOUZA ALVES
Selecionada/o Psicologia Petrolina 5,5 N

44 ***814035**
KAILA MARCELLE 

DA SILVA
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 5,5 N

45 ***114595**
YAN ALVES DOS 

SANTOS FREITAS

Indeferida/o: Documentos solicitados em 

entrevista social estão ilegíveis.  

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5,5 N



46 ***576554**

CARLOS 

WELLINGTON DA 

SILVA

Indeferida/o: Estudante não compareceu  à 

entrevista. Foi feito contato via whatsapp no 

dia 12/09/2025 e o estudante informou que 

desistiu do curso.

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5 N

47 ***983065**
FELIPE FIUZA 

FREITAS
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5 N

48 ***260745**

GUSTAVO 

ALEXANDRE 

SOARES SANTOS 

Selecionada/o
Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 5 N

49 ***467075**
GEIZA LUIZA 

FERREIRA BARBOSA

Indeferida/o:  não compareceu à entrevista 

social. 

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
5 N

50 ***491295**
LUCAS FONSECA DA 

SILVA
Selecionada/o Ciências Sociais Juazeiro 5 N

51 ***047384**

MAYARA 

CARVALHO DE 

LIMA

Indeferida/o: ESTUDANTE NÃO 

ENCAMINHOU OS SEGUINTES 

DOCUMENTOS SOLICITADOS:    -NÃO 

ENCAMINHOU O  CARTEIRA DE 

TRABALHO DIGITAL DA MÃE   OU A 

FISICA, DESDE QUE DENTRO DAS 

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL   -NÃO 

ENCAMINHOU O  COMPROVANTE DE 

ENDEREÇO DA AVÓ ( CONTA DE ÁGUA, 

LUZ OU TELEFONE..)    -NÃO  

ENCAMONHOU  COMPROVANTE DE 

RECEBIMENTO DO BOLSA FAMÍLIA, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO 

EDITAL   -NÃO  ENCAMONHOUA 

DECLARAÇÃO VI- DECLARAÇÃO DE 

RENDA PARA TRABALHO INFORMAL, 

AUTÔNOMO OU EVENTUAL ( BICOS)   

DA MAE  COM ASSINATURA A PUNHO 

OU VIA CERTIFICAÇÃO DIGITAL.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 5 N

52 ***697135**
MIRELLA PEREIRA 

DE FREITAS
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
5 N

53 ***330635**
VALERIA DA SILVA 

SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Civil
Juazeiro 5 N

54 ***717085**
ERIC MATHEUS 

GOMES ROCHA
Selecionada/o

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
4,5 N



55 ***233084**
GABRIEL MENEZES 

DE ASSIS
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 4,5 N

56 ***122324**

AMANDA 

YAMANASHI DOS 

SANTOS

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 4,5 N

57 ***936584**

ESPEDITO 

GONÇALVES DA 

SILVA NETO

Selecionada/o Medicina Petrolina 4,5 N

58 ***792905**
JAINE BATISTA DA 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 4,5 N

59 ***775134**
YASMIN DE LUNA 

FREIRE 
Selecionada/o Zootecnia

Ciências 

Agrárias
4,5 N

60 ***438265**
CAUÃ SANTOS DA 

SILVA
Selecionada/o Ciências Sociais Juazeiro 4 N

61 ***470384**

AISLLA NICOLLE 

CONCEIÇÃO 

PEREIRA 

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 4 N

62 ***447984**
MARIA CLARA DA 

SILVA LIMA
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
4 N

63 ***975625**
THIFFANY MAIANE 

DA SILVA TELES

Indeferida/o: Estudante não encaminhou 

documentações conforme orientações do edital. 

Educação 

Física/ABI
Petrolina 4 N

64 ***373723**
ANNE VITORIA 

SILVA ARAUJO

Indeferida/o: ESTUDANTE NÃO 

ENCAMINHOU AS DOCUMENTAÇÕES 

SOLICITADAS NO ATO DA ENTREVISTA

Medicina Petrolina 3,5 N

65 ***147035**
EVELYN SANTOS 

SILVA
Selecionada/o Ciências Sociais Juazeiro 3,5 N

66 ***240903**
HELLEN ALVES DE 

SOUSA BRITO
Selecionada/o Psicologia Petrolina 3,5 N



67 ***704325**
CAUA FERREIRA DE 

LIMA

Indeferida/o: ESTUDANTE  NAO 

COMPARECEU A ENTREVISTA  SOCIAL

Educação 

Física/ABI
Petrolina 3,5 N

68 ***500454**
ÉRIKA ALICE DOS 

SANTOS 
Selecionada/o Educação Física Petrolina 3,5 N

69 ***419494**
GUSTAVO ANDRADE 

DE CAMPOS

Indeferida/o: NA REABERTURA DO PSS- 

RU - ESTUDANTE CONVOCADO PARA 

ENTREVISTA SOCIAL E NOVAMENTE 

NÃO COMPARECE. MATER O 

INDEFERIMENTO.

Administração Petrolina 3,5 N

70 ***603864**

HYLKA MÁIRA 

PINHEIRO DE 

CARVALHO

Selecionada/o Ciências Sociais Juazeiro 3,5 N

71 ***917944**

JEFFERSON RAFAEL 

SANTOS DE 

ANDRADE JUNIOR

Indeferida/o: Estudante não participou da 

entrevista social.  

Engenharia 

Civil
Juazeiro 3,5 N

72 ***239818**

MESSIAS BRANDAN 

RODRIGUES NUNES 

DE SOUZA

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social ou solicitou mudança de data 

e/ou horário.

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 3,5 N

73 ***434923**

CARLOS BRENNO 

FERREIRA DA 

ROCHA

Selecionada/o
Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
3 N

74 ***605754**

GUILHERME 

EMETÉRIO SANTOS 

LIMA

Indeferida/o: Estudante não encaminhou 

documentação solicitada na entrevista social.  

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 3 N

75 ***330095**

JESSICA LAVINIA 

MIRANDA DE 

ANDRADE

Indeferida/o: não compareceu à entrevista 

social no período correspondente à etapa de 

Reabertura das Inscrições referente ao 

Processo Seletivo para Acesso Subsidiado ao 

Restaurante Universitário/RU - 2025.

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
3 N

76 ***542114**
ANDRÉIA AMANDA 

DE SOUZA ARAÚJO 
Selecionada/o Administração Petrolina 3 N

77 ***754324**
ISAAC EMANUEL DE 

SÁ NASCIMENTO 
Selecionada/o

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 3 N



78 ***754344**
LUMA EMANUELA 

DE SÁ NASCIMENTO
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 3 N

79 ***639844**

MARIA DE FATIMA 

JOSELITA SILVA 

PEREIRA

Indeferida/o:  não anexou no sistema PAE, a 

documentação complementar solicitada na 

entrevista social 

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
3 N

80 ***745384**
MARLON VICTOR 

ALVES FELIX

Indeferida/o: ESTUDANTE INDEFERIDA- 

MOTIVO:     -DECLARAÇÃO XII- 

DECLARAÇÃO DE PATRIMONIO SEM A 

ASSINATURA   -DECLARAÇÃO VII- 

DECLARAÇÃO DE PENSÃO 

ALIMENTÍCIA  SEM ASSINATURA   -

DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL 

DA MÃE, PAI E ESTUDANTE SEM 

ASSINATURA A PUNHO OU VIA 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL;      

Administração Petrolina 3 N

81 ***782015**
ADALBERTO 

SANTOS E SILVA 
Selecionada/o

Engenharia 

Agrícola e 

Ambiental

Juazeiro 2,5 N

82 ***896295**

CAMILA GUERRA 

DOS SANTOS 

MARRQUES 

Selecionada/o
Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
2,5 S

83 ***252225**

MARCOS VITOR 

JARDILINO DO 

NASCIMENTO

Indeferida/o: Estudante não participou da 

entrevista social.  

Engenharia 

Civil
Juazeiro 2,5 N

84 ***670544**
ANY GRAZIELY 

SANTOS CARDOSO 
Selecionada/o Enfermagem Petrolina 2 N

85 ***850875**
LUCAS RODRIGUES 

DOS REIS
Selecionada/o Artes Visuais Juazeiro 2 N

86 ***335934**
SAMUEL BRITO 

VÉRAS MARQUES

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social ou solicitou remarcação de 

data ou horário. 

Medicina Petrolina 2 N

87 ***820465**

JOHNATAN 

HENRIQUE DA 

SILVA SANTOS

Selecionada/o Psicologia Petrolina 1,5 N



88 ***046365**
ANDRELLE LAYONE 

DE SOUZA XAVIER

Indeferida/o: Estudante não anexou 

documentos solicitados em entrevista social.  A 

saber:  Anexar CNIS dos seus pais;  Anexar 

contracheque da estudante atualizado,  

CPF,RG e Carteira de trabalho dos pais de 

acordo com o edital;  Certidão de nascimento 

ou RG da irmã de 16 anos;  Declaração escolar 

da irmã;  Declaração de trabalho autônomo 

dos pais;  Anexar comprovante de residência- 

Talão de luz;  Anexar declaração que o imóvel 

é próprio, porém não possuem documento 

oficial.  Comprovante do bolsa família;

Administração Petrolina 1,5 N

89 ***041414**
LUIS GABRIEL DA 

SILVA
Selecionada/o

Engenharia 

Elétrica
Juazeiro 1,5 N

90 ***440935**
DANILO COSTA DA 

SILVA

Indeferida/o: ESTUDANTE SELECIONADO 

NESSA MODALIDADE NO PSU 2024.
Ciências Sociais Juazeiro 1 N

91 ***841254**
DANIEL DE SOUZA E 

SA

Indeferida/o: ESTUDANTE NÃO 

ENCAMINHOU A DOCUMENTAÇÃO 

SOLICITADA NA ETAPA DE 

ENTREVISTA SOCIAL 

Educação 

Física/ABI
Petrolina 1 N

92 ***563805**

RANIELLY 

FERREIRA 

GONÇALVES 

Indeferida/o: ESTUDANTE FALTOU A 

ENTREVISTA  VIA GOOGLE MEET 

AGENDADA.

Administração Petrolina 1 N

93 ***788934**
PEDRO VINICIUS 

OLIVEIRA SANTOS
Selecionada/o

Engenharia 

Agronômica

Ciências 

Agrárias
1 N

94 ***118054**

SARA RACHEL 

ALENCAR DO 

NASCIMENTO

Selecionada/o Psicologia Petrolina 1 N

95 ***219635**
ANA VITORIA 

DANTAS DIAS 
Selecionada/o Psicologia Petrolina 0,5 N

96 ***876675**
IANDRA FIGUEREDO 

DOS SANTOS

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista ou solicitou remarcação de data 

e/ou horário.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 0,5 N

97 ***966605**
LARA MARIA LIKY 

MORAIS SANTANA
Selecionada/o Farmácia Petrolina 0,5 N

98 ***163015**
SAMUEL DIAS 

SANTOS
Selecionada/o

Medicina 

Veterinária

Ciências 

Agrárias
0,5 N



99 ***842534**
FELIPE DE 

OLIVEIRA LEITE
Selecionada/o

Engenharia 

Mecânica
Juazeiro 0,5 N

100 ***627612**
THIELLE SOUZA 

PINHEIRO

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social ou solicitou mudança de data 

e/ou horário.

Engenharia de 

Produção
Juazeiro 0,5 N

101 ***332245**

ANNA ESTHER 

TEIXEIRA DE 

CARVALHO

Indeferida/o: RENDA PER  CAPITA 

SUPERIOR  A 1 SM
Enfermagem Petrolina 0 N

102 ***418774**

JOAO DIEGO 

ELEOTERIO 

BEZERRA

Indeferida/o: Renda per capita superior a 

descrita no edital. 

Engenharia 

Civil
Juazeiro 0 N

103 ***626093**
MAICON MARQUES 

ROLDÃO 

Indeferida/o: ESTUDANTE NÃO 

ENCAMINHOU OS DOCUMENTOS 

SOLOCOTADOS, CONFORME  

ORIENTAÇÕES  NA ENTREVISTA 

SOCIAL

Medicina Petrolina 0 N

104 ***893045**
ANA BEATRIZ 

FARIAS BORGES

Indeferida/o: Renda per capita acima dos 

critérios do edital. 
Psicologia Petrolina 0 N

105 ***239844**
ANA VITORIA 

COSTA SOARES

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social.

Educação 

Física/ABI
Petrolina 0 N

106 ***092205**
AYRTON TARCIO DE 

CARVALHO LOPES

Indeferida/o: Estudante não compareceu a 

entrevista social ou solicitou remarcação de 

data e/ou horário.

Psicologia Petrolina 0 N

107 ***843194**
EDUARDO RABELO 

FEITOSA

Indeferida/o: Estudante não participou da 

entrevista social. 

Engenharia da 

Computação
Juazeiro 0 N

108 ***389034**
LIVIA SALUSTIANO 

DE SOUZA

Indeferida/o: não compareceu à entrevista 

social no período correspondente à etapa de 

Reabertura das Inscrições referente ao 

Processo Seletivo para Acesso Subsidiado ao 

Restaurante Universitário/RU - 2025 / Renda 

per capita familiar declarada na inscrição, 

ultrapassa  a R$1.518,00 reais..

Ciências 

Biológicas

Ciências 

Agrárias
0 N



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 26/11/2025

RESULTADO PARCIAL Nº 6/2025 - PROAE (11.01.02.40) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 26/11/2025 15:47 ) 
CLEBIO PEREIRA FERREIRA 

PRO-REITOR(A)

1804614

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 6 2025 RESULTADO PARCIAL 26/11/2025

ad96e5c58e

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

